



تعیین تکلیفِ کراپ

زمان آغاز لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور مشخص شد. به گزارش پیام شهر؛ در هفته اول رقابت های لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور، تیم کراپ الوند روز ۵ شنبه ۱۴ مرداد از ساعت ۱۸ در سالن یادگار امام الوند پذیرای تیم مقاومت البرز است. نماینده استان قزوین در لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور در هفته دوم این مسابقات نیز ۳۳ شنبه ۱۹ مرداد مهمان تیم فرش آرا مشهد خواهد بود.



قضاوت بانوان قزوینی در آسیا

از دو کوبل داوری بین المللی ایران برای قضاوت در مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا و انتخابی جهان دعوت شد. به گزارش پیام شهر؛ بعد از دعوت کنفدراسیون هندبال آسیا از فرناز مظاهری و عاطفه مظفری، کوبل داوری اصفهان، همچنین دعوت از میترا نسوری به عنوان عضو کمیته فنی، این کنفدراسیون با ارسال نامهای از مرضیه قفلی و مرگان حسن زاده کوبل داوری استان قزوین نیز جهت قضاوت در مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا و انتخابی جهان که از ۲۴ شهریور تا ۳ مهرماه سال جاری به میزبانی کره جنوبی برگزار می شود نیز دعوت کرد. در هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا و انتخابی جهان علاوه بر تیم ملی کشورمان، دو کوبل داوری و یک عضو کمیته فنی مسابقات از هندبال ایران حضور خواهند داشت.

بر اساس اعلام کنفدراسیون هندبال آسیا برگزاری مسابقات هندبال باشگاه های زنان آسیا نیز لغو و زمان برگزاری آن به زودی اعلام خواهد شد.



پایان رویای المپیک برای بهمن عسگری

رای محرومیت یک ساله بهمن عسگری ملی پوش کاراته ایران به فدراسیون کاراته ابلاغ شد. به گزارش پیام شهر؛ جلسه ویژه برای بررسی پرونده دوپینگ بهمن عسگری ملی پوش کاراته ایران که دارای رنکنینگ یک جهان در وزن منفی ۷۵ کیلوگرم است، برگزار شد و پس از استماع صحبت های عسگری، داوران رای به محرومیت یک ساله ملی پوش کاراته ایران دادند. این رای به ایران ابلاغ شده و با تایید واد رسما به اجرا در خواهد آمد. بدین ترتیب عسگری تا ۱۰ ماه دیگر حق شرکت در هیچ مسابای ای را از جمله المپیک ۲۰۲۰ توکیو ندارد. محرومیت بهمن عسگری از مسابقات کاراته وان لیسبون آغاز شده است.

با توجه به قانون محرومیت ۴ ساله ورزشکاران دوپینگی از حضور در میدان، فدراسیون جهانی کاراته با صدور رای نهایی ۱۲ ماه محرومیت، سهوی بودن دوپینگ ملی پوش کاراته ایران را قبول کرده و تخفیف بسیار خوبی نیز در مدت زمان محرومیت وی ارائه داده است.



ژیمناستیک ایران و سید حسن بابایی قهرمان سه گانه نیز پسر عموهای من هستند.

پس از بازگشت از مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان، به لحاظ بدنی افت داشتم و با توجه به علائم، تست کرونا دادم که مثبت شد و از همه تقاضا دارم که در این روزها توصیه های بهداشتی را جدی بگیرند.

بانوان ایران حاضر بودم که باعث افتخارم است که در مسابقات قهرمانی وزنه برداری جوانان جهان در کنار وزنه برداران تیم ملی حضور داشتم و خدا را شکر که در این موفقیت بی نظیر نیز به عنوان نماینده ای از استان قزوین سهمی داشتم.

در یک خانواده کاملا ورزشی بزرگ شده ام. سید حمیدرضا بابایی کاپیتان سابق تیم ملی



به بازی گرفته نشد؛ اما نهایتا الکتو او را به بازیکنان با تجربه ای نظیر مجتبی میرزاجانبور و پوریا قیاضی ترجیح داد.

در پست سرعتی زن رضا عابدینی با تجربه از لیست خط خورد تا مجرد و غلامی همراه سید محمد موسوی راهی توکیو شوند.

پیش از این اخباری پیرامون غیبت احتمالی علی اصغر مجرد در لیست به دلیل مصدومیت وجود داشت اما او نهایتا با تیم به المپیک خواهد رفت. قطعاً یکی از انتخاب های دشوار الکتو برای المپیک در پست پشت خط زن خواهد بود. صابر کاظمی در لیگ ملت ها درخشان ظاهر شد در حالی که تجربه امیر غفور نیز فاکتور بسیار مهمی محسوب می شود.

را تجربه می کنند. با اضافه شدن یک لیبرو به لیست نهایی برخلاف روال معمول، از تعداد دریافت کننده های قدرتی یک نفر کم شده و از بین ميثم صالحی، مرتضی شریفی و میلاد عبادی پور فقط یک نفر تیمکت نشین خواهد بود.

به نظر می رسد معیار اصلی الکتو برای انتخاب نفرات به ویژه دریافت کننده ها، دریافت مناسب بوده و به همین دلیل بازیکنانی همچون اسفندیار، میرزاجانبور و قیاضی خط خوردند.

از بازیکنان اضافه شده به اردوی جدید تیم ملی بعد از لیگ ملت ها تنها مهدی مرندي به توکیو می رود.

شاید غیرمنتظره ترین فرد این لیست مرتضی شریفی باشد؛ بازیکنی که در لیگ ملت ها خیلی



ملی پوشان در تایلند

تیم ملی فوتسال ایران برای شرکت در مسابقات چهار جانبه تایلند راهی این کشور شد. به گزارش پیام شهر؛ در ترکیب تیم ملی فوتسال ایران که خود را برای شرکت در جام جهانی آماده می کند، ۶ بازیکن از تیم فوتسال کراپ الوند نماینده استان قزوین در لیگ برتر باشگاه های کشور نیز حضور دارند. سینا پرکاس، محمد شجری، مسلم اولادقباد، مهدی جاوید، بهزاد عظیمی و علیرضا رفیعی پور بازیکنان کراپ الوند هستند که به همراه تیم ملی فوتسال راهی تایلند شدند.

رکورد شکنی دختر ایرانی با مربی قزوینی؛

منتظر درخشش دختران مینودری باشید

در مسابقات قهرمانی جوانان جهان، یکتا جمالی از ایران موفق شد برای اولین بار در رقابت های بین المللی، وزنه برداری دختران، ایران را صاحب مدال کند.

جمالی توانست با ثبت رکورد ۳۰۸ کیلوگرم بر سکوی سوم جهان قرار بگیرد و سه مدال برنز به دست بیاورد. اما شیرینی این موفقیت برای اهالی پهنه مینودری به گونه دیگری بود، چرا که هدایت یکتا جمالی را در این مسابقات مهسیما بابایی از قزوین بر عهده داشت. با مهسیما بابایی، مربی یکتا جمالی گفت و گویی انجام داده ایم که گزیده آن را می خوانید.

وحید رشوند

• مسابقات وزنه برداری جوانان جهان به میزبانی ازبکستان برگزار شد و یکتا جمالی که در رده سنی نوجوانان فعالیت می کند، در رده سنی جوانان حضور یافت و موفق شد در حرکات یک ضرب، دو ضرب و مجموع سه مدال برنز را کسب کند.

• یکتا جمالی را باید یک اعجوبه دانست؛ چرا که با سن کم موفق شد در رده سنی جوانان بدرخشد که امیدوارم موفقیت های وی ادامه دار باشد و دیگر دختران ایرانی نیز بتوانند در میادین بین المللی وزنه برداری خوش بدرخشند.

• سطح مسابقات بالا بود و کشورهایی مثل آمریکا، لهستان، ازبکستان، ترکیه و دیگر قدرت های وزنه برداری در این رویداد حضور داشتند.

فهرست نهایی تیم ملی والیبال برای المپیک توکیو

تجربه دومین المپیک لیبروی قزوینی

بالاخره و بعد از مدت ها گمانه زنی و جنجال های به وجود آمده، ۱۲ بازیکن تیم ملی والیبال در المپیک توکیو معرفی شدند.

به گزارش پیام شهر؛ بعد از پایان لیگ ملت های ۲۰۲۱ تصور این بود که الکتو بتواند ترکیب نهایی تیم ملی را برای حضور در المپیک توکیو معرفی کند، اما دعوت از چند بازیکن جدید به اردو از جمله فرهاد قائمی، مجتبی میرزاجانبور و مهدی مرندي از استان قزوین اوضاع را کمی پیچیده کرد. از سوی دیگر برخی از بازیکنان از جمله بردیا سعادت، وادی، اسفندیار و قائمی طی روزهای اخیر از لیست خط خوردند و در نهایت با تصمیم ولادیمیر آلتکو و در پایان مهلت قانونی اعلام اسامی بازیکنان حاضر در المپیک توکیو، ۱۲ ملی پوش والیبال ایران برای حضور در این رقابت ها معرفی شدند.

در این لیست، نام های سعید معروف (کاپیتان)، جواد کریمی، سیدمحمد موسوی، علی اصغر مجرد، مسعود غلامی، امیر غفور، صابر کاظمی، میلاد عبادی پور، ميثم صالحی، مرتضی شریفی، مهدی مرندي و آرمان صالحی به چشم می خورد.



قزوینی ها در لیگ برتر

دو بازیکن از استان قزوین به لیگ برتر فوتبال باشگاه های ایران راه یافتند. به گزارش پیام شهر؛ در پایان رقابت های لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های کشور، تیم فجر شهید سپاسی شیراز که از وجود میلاد احمدی سود می برد به مقام قهرمانی رسید. همچنین صائب محبی نیز به همراه تیم هوادر تهران به مقام نایب قهرمانی لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های کشور دست یافت و به لیگ برتر صعود کرد.



نایب قهرمانی اسفروین

مسابقات لیگ مناطق فوتسال باشگاه های کشور با نایب قهرمانی تیم کیان تات اسفروین به پایان رسید. به گزارش پیام شهر؛ در روز پایانی مسابقات فوتسال لیگ مناطق باشگاه های کشور، تیم های فناوران ارتباطات ره سو تبریز و کیان تات اسفروین در فینال رو در روی هم قرار گرفتند که تیم تبریزی با نتیجه ۶ به ۱ برتری را از آن خود نمود و به مقام قهرمانی دست یافت. تیمس انصار کرج نیز با پیروزی در مسابقه رده بندی در جای سوم ایستاد.



برخورداری در تیروکمان

ابراهیم برخورداری به عنوان رئیس هیات تیروکمان استان قزوین انتخاب شد. به گزارش پیام شهر؛ در انتخابات هیات تیروکمان استان قزوین، ابراهیم برخورداری با کسب ۱۱ رای از ۱۷ رای به مدت چهار سال به عنوان رئیس جدید هیات تیروکمان استان قزوین انتخاب شد. در انتخابات هیات تیروکمان استان قزوین، جبرئیل عبادی ۶ رای به دست آورد و مرتضی گلشاهی نیز از حضور در انتخابات انصراف داد.



انتخاب رئیس هیات نجات غریق

انتخابات هیات نجات غریق و غواصی استان قزوین برگزار شد. به گزارش پیام شهر؛ در انتخابات هیات نجات غریق و غواصی استان قزوین، اویس زراآبادی با کسب ۱۰ رای از ۱۷ رای به عنوان رئیس جدید هیات نجات غریق و غواصی استان قزوین در چهار سال آینده انتخاب شد.

در انتخابات هیات نجات غریق و غواصی استان قزوین، مهدی خلیلی نیز حضور داشت که با ۷ رای توانست نظر مجمع را به خود جلب کند.

شمس آذر ششم شد

در پایان مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور، تیم شمس آذر قزوین به مقام ششم در گروه ب دست یافت.

به گزارش پیام شهر؛ در هفته پایانی رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور، تیم شمس آذر قزوین در ورزشگاه غدیر تهران در پایان ۹۰ دقیقه تلاش برابر نیروی زمینی تهران به تساوی ۱-۱ رسید. در این گروه تیم مس شهر بابک به عنوان تیم نخست راهی لیگ یک شد